

# The-Ma Holding ApS

Frisholmvej 7, 8653 Them

CVR-nr. 26 23 17 52

## Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2020.



Gunner Kristensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |                    |
| Ledelsespåtegning                                       | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab         | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |                    |
| Selskabsoplysninger                                     | 3                  |
| Ledelsesberetning                                       | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 5                  |
| Resultatopgørelse                                       | 7                  |
| Balance   | 8                  |
| Noter   | 10                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | The-Ma Holding ApS<br>Frisholmvej 7<br>8653 Them  |
|                        | CVR-nr.: 26 23 17 52  |
|                        | Stiftet: 28. august 2001  |
|                        | Hjemsted: Silkeborg   |
|                        | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september   |
| <b>Direktion</b>       | Gunner Kristensen, Direktør   |
| <b>Revisor</b>         | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab<br>Stagehøjvej 22<br>8600 Silkeborg |
| <b>Bankforbindelse</b> | Nordea Bank, Vestergade 13, 8600 Silkeborg  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -10.318 mod -7.093 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

| <u>Note</u>                                     | <u>2019/20</u>        | <u>2018/19</u>       |
|---|-----------------------|----------------------|
| <b>Bruttotab</b>                                | <b>-7.161</b>         | <b>-7.308</b>        |
| Andre finansielle indtægter                     | 498                   | 1.685                |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger               | <u>-3.655</u>         | <u>-1.470</u>        |
| <b>Årets resultat</b>                           | <b><u>-10.318</u></b> | <b><u>-7.093</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>         |                       |                      |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 25.080                | 0                    |
| Udbytte for regnskabsåret                       | 110.600               | 82.900               |
| Disponeret fra overført resultat                | <u>-145.998</u>       | <u>-89.993</u>       |
| <b>Disponeret i alt</b>                         | <b><u>-10.318</u></b> | <b><u>-7.093</u></b> |

## Balance 30. september

---

| <b>Aktiver</b>                                       |                       |                       |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Note   | 2020                  | 2019                  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                             |                       |                       |
| Tilgodehavende selskabsskat                          | 3.000                 | 0                     |
| 3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 0                     | 24.581                |
| Tilgodehavender i alt                                | <u>3.000</u>          | <u>24.581</u>         |
| Likvide beholdninger                                 | <u>391.460</u>        | <u>487.544</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                       | <b><u>394.460</u></b> | <b><u>512.125</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                                 | <b><u>394.460</u></b> | <b><u>512.125</u></b> |

## Balance 30. september

---

| <b>Passiver</b>                          |                |                |
|--|----------------|----------------|
| Note                                     | 2020           | 2019           |
| <b>Egenkapital</b>                       |                |                |
| 4 Virksomhedskapital                     | 200.000        | 200.000        |
| 5 Overført resultat                      | 68.953         | 214.951        |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret    | 110.600        | 82.900         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>379.553</b> | <b>497.851</b> |
| <br>                                     |                |                |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                |                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.115          | 6.115          |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 8.438          | 7.309          |
| Selskabsskat                             | 0              | 850            |
| Anden gæld                               | 354            | 0              |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 14.907         | 14.274         |
| <br>                                     |                |                |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>14.907</b>  | <b>14.274</b>  |
| <br>                                     |                |                |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>394.460</b> | <b>512.125</b> |
| <br>                                     |                |                |
| <b>7 Eventualposter</b>                  |                |                |

## Noter

|  | 2019/20                                      | 2018/19  |
|--|--|--|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>  |  |  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere   | 1  | 1  |
| <p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p> |  |  |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>  |  |  |
| Andre finansielle omkostninger   | 3.655  | 1.470  |
|  | <b>3.655</b>                                 | <b>1.470</b>                                       |
| <b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>   |  |  |
|  | Tilbagebetalte<br>beløb i regn-<br>skabsåret | Tilgodehaven-<br>de i alt 30.<br>september<br>2020 |
| <b>Kategori</b>  | <b>Rentefod</b>                              |  |
| Direktion  | 10   | 25.080   |
|  |  | 0  |
| <b>4. Virksomhedskapital</b>   |  |  |
| Virksomhedskapital 1. oktober 2019   | 200.000                                      | 200.000  |
|  | <b>200.000</b>                               | <b>200.000</b>                                     |
| <b>5. Overført resultat</b>  |  |  |
| Overført resultat 1. oktober 2019  | 214.951                                      | 304.944  |
| Årets overførte overskud eller underskud   | -145.998                                     | -89.993  |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret  | 25.080                                       | 0  |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret   | -25.080                                      | 0  |
|  | <b>68.953</b>                                | <b>214.951</b>                                     |
| <b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>  |  |  |
| Udbytte 1. oktober 2019  | 82.900                                       | 105.800  |
| Udloddet udbytte   | -82.900                                      | -105.800   |
| Udbytte for regnskabsåret  | 110.600                                      | 82.900   |
|  | <b>110.600</b>                               | <b>82.900</b>                                      |

## Noter

---

30/9 2020

30/9 2019

### 7. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på tkr. 4, der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.